
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
                      ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
від 26 лютого 2021 року                                                                                     №  7                

Про постановку на квартирний облік
гр. Баластрова Владислава Сергійовича,

 
        Розглянувши заяву гр.Баластрова Владислава Сергійовича,            року

народження щодо вирішення  питання  про  постановку  на  квартирний облік  при
виконавчому комітеті Печенізької селищної ради, як учасника бойових дій ООС,
враховуючи  протокол  Громадської  комісії  з  житлових  питань  при  Печенізькій
селищній  раді  від  26.02.2021  року,  керуючись  ст.  39  ЖК УРСР ,  п.15  «Правил
обліку  громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм
приміщень в Українській РСР» затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і
Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. N 470
із  внесеними  змінами,  ст.11  Закону  України  «Про  основи  соціального  захисту
бездомних  осіб  і  безпритульних  дітей»,  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Печенізької селищної ради 

В И Р І Ш И В:

1. Поставити на квартирний облік при Печенізькій селищній раді гр.Баластрова
Владислава Сергійовича,                року народження, як учасника бойових дій
ООС.

2. Включити  гр.Баластрова  Владислава  Сергійовича  до  списку  громадян,  які
користуються  правом  першочергового  одержання  жилого  приміщення,  як
такого, що потребує поліпшення житлових умов.

3. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  секретаря  Печенізької
селищної ради Лілію Подольську. 

        Голова виконавчого комітету 
        Печенізької селищної ради                                              Олександр ГУСАРОВ


